

## Procedura pobrania śliny

Zadbaliśmy o to, aby **wszystkie produkty w naszej ofercie były oparte o ślinę**.



Ślina lub wymaz z policzka klienta **pobierany jest w łatwy, bezbolesny sposób** (plujemy do niewielkiego pojemnika lub używamy wacika).



Próbka wraz z podstawowym wywiadem jest **wysyłana do naszego laboratorium**.



Próbka jest **analizowana w naszym laboratorium** za pomocą automatycznych platform.



Wyniki **przekazywane są przez e-mail** bezpośrednio do lekarza, trenera, dietetyka lub klienta.

**CZAS OD POBRANIA MATERIAŁU DO UZYSKANIA WYNIKU WYNOŚI 14 DNI**

## WYGRAJ WALKĘ Z ŁYSIENIEM!



test  
**łysienie**  
androgenowe

**Żyj zgodnie**  
ze swoim DNA



**Chroń swoje włosy już teraz!**  
**WYKONAJ TEST!**

Nadmierna utrata włosów to problem, który dotyczy co drugiego mężczyzny przed 50 rokiem życia. Szczególnie w młodym wieku może znacznie obniżyć samoocenę i negatywnie wpływać na samopoczucie. Aby skutecznie walczyć z łysieniem konieczne jest jak najwcześniejsze poznanie jego przyczyny. Pozwoli to na wybór najbardziej efektywnej czasowo oraz najskuteczniejszej metody leczenia.

**Łysienie androgenowe (AGA)** to najczęstsza przyczyna nadmiernego wypadania włosów. W większości przypadków u jego podstaw leżą indywidualne uwarunkowania genetyczne związane ze zmianami w genie receptora androgenowego (AR).

#### Test na Łysienie Androgenowe

- Określa ryzyko wystąpienia i rozwoju łysienia androgenowego. Wykrycie podatności genetycznej na łysienie androgenowe pomaga w postawieniu właściwej diagnozy i doborze odpowiednich metod zapobiegania nadmiernej utracie włosów.
- Pokazuje indywidualną podatność na ewentualne leczenie finasterydem. Terapia finasterydem to jedna z najbardziej skutecznych metod walki z AGA. Nasz test umożliwi sprawdzenie szans na pozytywną reakcję organizmu na tego typu leczenie.
- Pozwala określić ryzyko wystąpienia łagodnego rozrostu gruczołu krokowego (BPH). Zmiany w genie receptora androgenowego mogą odpowiadać również za występowanie łagodnego rozrostu gruczołu krokowego. Nasz test wskazuje na zwiększone ryzyko wystąpienia tej choroby.

### Procedura PCR

Badanie na obecność zmian w genie receptora androgenowego

CHROMOSOM X: gen receptora androgenowego



WYSOKIE RYZYKO  
Wariant +



Prawdopodobieństwo rozwoju łysienia androgenowego wynosi do 80 proc. Liczba powtórzeń CAG jest niższa, co oznacza większe szanse na pozytywne efekty leczenia finasterydem, ale również większe ryzyko zachorowania na łagodny rozrost gruczołu krokowego.

NISKIE RYZYKO  
Wariant -



Prawdopodobieństwo, że łysienie androgenowe się nie rozwije wynosi nawet 90 proc. Za utratę włosów odpowiadają więc inne czynniki niż zmiany genetyczne w genie receptora androgenowego.

test  
**łysienie**  
androgenowe

